Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	14
	ноября
	2018
	года
	          №
	34

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О  запрещении выхода и выезда на автотранспорте населения на лёд водоёмов и рек на территории  сельского поселения «Трусово»

В соответствии с пунктом 9 части I.II. статьи 11 Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово», с целью  обеспечения безопасности людей на водных объектах в период становления льда и формирования ледового покрова на водных объектах
администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Запретить выход и выезд на автотранспорте населения на лёд водоёмов и  рек, находящихся на территории сельского поселения «Трусово» в период ледостава и формирования ледового покрова в 2018 году.
2. Запретить выход людей и выезд техники на лед в необорудованных для этого местах в зимний период 2018-2019 года.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	И.о. главы администрации
сельского поселения   «Трусово»

	Е.И. Гущина